

ادبیات

عباس حاجی نجاری

مشکلات اقتصادی و انتخابات ۹۲

روند تحولات اقتصادی کشور در ماه‌های اخیر و رشد روزافزون قیمت‌ها که عواملی چند نظیر تحریم اقتصادی دشمنان، ضعف سیاست‌های اقتصادی دولت و اثر پذیری افکار عمومی از جنگ روانی دشمنان و عوامل داخلی آنها و همچنین اخلاگری مفسدان اقتصادی و... در آن مؤثرند، فرصت مناسبی را برای اشخاص، گروه‌ها و تشکل‌های سیاسی در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری و شور-ا‌ها فراهم آورده است تا با تمسک به آن و با نقد یا حتی سیاه‌نمایی شرایط کشور، تلاش کنند تا برای خود و جریان متبوع کسب اعتبار کرده و آن را به مهم‌ترین وجه رقابت‌های انتخاباتی تبدیل کنند.

این رفتار اگر چه در فرا بند عمل سیاسی گروه‌ها و جریان‌های سیاسی و در آستانه انتخابات‌طبیعی و قابل انتظار است ولی بر برخی واقعیت‌های سیاسی کشور و تفاوت معنادار شمار و عمل این افراد و تشکل‌ها، نشان از فریب افکار عمومی دارد که اگر چه از منظر مردم هوشیار و بصیر ایران دور نیست، اما باز کالوی آن بسیاری از حقایق تاریخ سیاسی معاصر را روشن می‌کند.

در مورد ریشه مشکلات اقتصادی، این نکته قابل ذکر است که بحران اقتصادی کنونی جهان که بسیاری از کشورها را در گیر کرده و کشورهای قدرتمند اقتصادی جهان به رغم بر خور داری از ظرفیت‌های اقتصادی بالا و توان انتقال بحران به کشورهای ضعیف‌تر و البته دارا بودن دانشگاه‌های معتبر اقتصادی و مراکز نظر به پرداز ی قادر به کنترل و مهار آن نشده‌اند، اما وضعیت ایران در این عرصه را می‌توان متفاوت دانست، چرا که شرایط اقتصادی ایران علاوه بر تأثیر پذیری از اقتصاد جهانی به طور خاصی در حال تحمل «فلج کننده‌ترین فشار ها و تحریم‌هاست» که در وړای آن اراده قدرت‌های اقتصادی نظام سلطه دیده می‌شود؛ تحریمی که علاوه بر قطع مبادی ارزی ایران به ویژه صدور نفت، هـر گونه نقل و انتقال پول و کالا را نیز شامل شده و به زعم طراحان آن ناکارآمدساز ی نظام، افزایش بحران‌های اجتماعی، کاهش اعتماد به نظام دینی و گسترش نارضایتی‌های اجتماعی با هدف تسلیـم نظام اسلامی را هدف گرفته است. به همین دلیل می‌توان هر گونه پیامدی را در عرصه اقتصادی کشور، متصور دانست به ویژه آنکه ضعف مدیریت و برنامه‌ریزی مسئولان اجرائی و اقتصادی کشور نیز به پیامدها و بازتاب‌های آن و دامن بزند. اما نکته مهم در این عرصه نوع واکنش‌ها و برداشت‌های سیاسی دولت‌های گذشته در این عرصه است که شاید سوءاستفاده رؤسا و فعالان دولت‌های سازندگی و اصلاحات را بتوان در این عرصه مهم‌تر دانست که تلاش دارند این وضعیت را نه تنها معطوف به ضعف و کاستی‌های دولت بلکه آن را به کلی مبانی فکری و انتخابی نظام تعمیم دهند. این در حالی است که مقایسه تطبیقی وضعیت کشور در دوران سه دولت گذشته نشان دهنده این استت که به رغم آنکه تحریم اقتصادی کنونی در دوران هیچ یک از دولت‌های گذشته سابقه نداشته، اما جهش نرخ ارز و قیمت‌ها و فراز و نشیب‌های اقتصادی از روند مشابهی بر خوردار بوده است به گونه‌ای که در طول دوران دولت آقای هاشمی رفسنجانی، نرخ ارز چهار برابر شده و در سال ۷۴ کشور توری ۴۴ درصدی را تجربه کرده است یا اینکه در دوران دولت آقای خاتمی نیز به رغم دو برابر شدن نرخ ارز و برخی بحران‌ها (نظیر بحران مسکن در سال‌های ۷۹ و ۸۰) و... وی خود در جریان معرفی آخرین وزیر اقتصادی به مجلس به ناکارآمدی سیاست‌های اقتصادی خود در دوران اصلاحات اذعان می‌کند و البته فعالان سیاسی اصلاحات نیز بارها بر این نکته تأکید داشتند که معیشت اقتصادی مردم دغدغه آنها نیست و در پی توسعه سیاسی هستند، اگر چه ارزش‌ها و اصول و مبانی نظام اسلامی در دوران اصلاحات بالاترین ضربه‌ها و تحقیرها را متحمل شد. اما نکته جالب در مورد دولت آقای احمدی‌نژاد است که به رغم اینکه بخش عمده‌ای از افزایش قیمت طلا و ارز در دوران دولت ایشان به دلیل بحران اقتصادی جهانی و دوبرابر شدن نرخ طلا و همچنین تحریم‌های اقتصادی دشمنان است، به جای چاره‌جویی و تدبیر و بهره‌گیری از نظرات کارشناسان و نخبگان، عرصه را به مدیران و کارشناسان ضعیف و تصمیمات فردی واگذار کند و در آستانه انتخابات سعی دارد از پاسخگویی به تبعات آن شانه خالی کرده و آن را معطوف به مراکز دیگر کند که البته پذیرفتنی نیست. اهمیت شرایط اقتصادی کشور و لزوم بسیج ملی برای مقابله با این «جنگ نوین» دلیل اصلی تدبیر معظم رهبری و ضرورت پرهیز از ورود زود هنگام به تبلیغات و رقابت‌های انتخاباتی را بیش از پیش روشن می‌کند، چرا که عبور قدرتمندانه از این عرصه به دلیل بحران‌های جهانی اقتصادی و صراحت دشمنان در تحمیل شرایط تحریم بر ایران، نیازمند عزمی ملی است؛ عزمی که تبلور آن را می‌توان در اقتصاد مقاومتی دید و البته لازمه آن همچون دوران دفاع مقدس همراهی و همگامی همه مسئولان، نخبگان و مردم است. سوءاستفاده از این شرایط به هر شکلی می‌تواند مظهر اختلاف‌افکنی باشد؛ اختلافی که به تعبیر مقام معظم رهبری اهمیت آن در حد «خیانت» به کشور است.

خبر آخر

ملاقات هاشمی رفسنجانی با فرز ندش مهدی

روز گذشته مهدی هاشمی برای آنژیوگرافی به بیمارستان منتقل شد. سید محمود علیزاده طباطبایی وکیل فرزندان هاشمی رفسنجانی با اعلام این خبر به مهر گفت: در پی گزارش سرپرست دادرسی امنیت در مورد درخواست انتقال مهدی هاشمی به بیمارستان به دلیل بیماری قلبی، با انتقال موکلم موافقت شد.

وکیل مهدی هاشمی گفت: هم اکنون مهدی هاشمی به بیمارستان منتقل شده و پزشکان در حال معاینه و مداوای او هستند. وی همچنین از عیادت آیت الله هاشمی رفسنجانی از فرز ندش در بیمارستان خبر داد.

علیزاده طباطبایی روز یکشنبه گفته بود: در پی نارتاحی قلبی مهدی هاشمی روز سه شنبه هفته گذشته دکتر ناظری –پزشک خانواده هاشمی– که متخصص قلب و عروق است مهدی را در داخل زندان معاینه کرده و بر اساس اعلام او موکلم باید هر چه سریع تر در خارج از زندان آنژیوگرافی شود.

مهدی هاشمی پس از بازگشت به ایران و در جریان تحقیقات در دادرسی امنیت تهران بازداشت شد. سیدمحمود علیزاده طباطبایی با بیان اینکه مهدی برای انجام این عمل بستری شده است، به فارس گفت: بعد از پایان آنژیوگرافی مهدی هاشمی به زندان باز می‌گردد.

چهار آخر

سائیلن ثامن الحجج:

ارتباطی با حلقه انحرافی نداریم

در پی درج خبری در ستون فوری روزنامه جوان تاریخ شنبه ۲۹ مهر با عنوان « تیم حلقه انحرافی هم به شبکه‌سازی رو آورد» که در آن به تلاش حلقه انحرافی برای ایجاد انشقاق میان بسیج و هیئت امنای مساجد در قالب شبکه‌ای تحت عنوان «سائیلن» اشاره شده بود، روز گذشته موسسه فرهنگی سائیلن ثامن الحجج(ع) با ارسال نماربی به روزنامه جوان هر گونه ارتباط با حلقه انحرافی را تکذیب کرد. در جوابیه این مجموعه فرهنگی تصریح شده‌است، تشابه این مجموعه و شبکه مذکور فقط یک تشابه اسمی است واین مجموعه هر گونه ارتباط با جریان انحرافی و اصلاحات را تکذیب می‌کند.

۲ جوان

۱۴ خرداد

رئیس مجلس شورای اسلامی در درباره تشکیل فراکسیون رهروان در مجلس نهم و ایجاد صف‌بندی‌های جدید میان اصولگرایان، پس از اعلام موجودیت پس فراکسیون، گفت: این صف‌بندی در مجلس هشتم هم وجود داشت و این موضوع را افراد داخل مجلس حس می‌کردند، ولی افرادی که در بیرون بودند یا نمی‌خواستند موضوع را حس کنند یا اینکه لزومی برای آن نمی‌دیدند.

علی لاریجانی در گفت‌وگو با فارس اضافه کرد: در مجلس هشتم یک فراکسیون جامع اصولگرایی داشتیم که یک‌فراکسیون از دل آن جدا شو و گفت ما فراکسیون انقلابیم و عده‌ای هم در داخل بودند ولی هم مشرب با هیئت رئیسه فراکسیون نبودند؛ در همین اساس فراکسیون اصولگرایان مجلس هشتم فراکسیونی بود که در داخل خودش همیشه مسئله عده‌ای از آن جدا شده و در مجلس شورای اسلامی در باره تشکیل فراکسیون رهروان در مجلس نهم و ایجاد صف‌بندی‌های جدید میان اصولگرایان، پس از اعلام موجودیت پس فراکسیون، گفت: این صف‌بندی در مجلس هشتم هم وجود داشت و این موضوع را افراد داخل مجلس حس می‌کردند، ولی افرادی که در بیرون بودند یا نمی‌خواستند موضوع را حس کنند یا اینکه لزومی برای آن نمی‌دیدند.

علی لاریجانی در گفت‌وگو با فارس اضافه کرد: در مجلس هشتم یک فراکسیون جامع اصولگرایی داشتیم که یک‌فراکسیون از دل آن جدا شو و گفت ما فراکسیون انقلابیم و عده‌ای هم در داخل بودند ولی هم مشرب با هیئت رئیسه فراکسیون نبودند؛ در همین اساس فراکسیون اصولگرایان مجلس هشتم فراکسیونی بود که در داخل خودش همیشه مسئله عده‌ای از آن جدا شده و در مجلس شورای اسلامی در باره تشکیل فراکسیون رهروان در مجلس نهم و ایجاد صف‌بندی‌های جدید میان اصولگرایان، پس از اعلام موجودیت پس فراکسیون، گفت: این صف‌بندی در مجلس هشتم هم وجود داشت و این موضوع را افراد داخل مجلس حس می‌کردند، ولی افرادی که در بیرون بودند یا نمی‌خواستند موضوع را حس کنند یا اینکه لزومی برای آن نمی‌دیدند.

تحلیل

علی رضائی

گزارش تحلیلی «جوان» از تضاد ایدئولوژیک در اردوگاه اصلاحات

فتنه، سایه‌ای که اصلاح‌طلبان را تعقیب می‌کند



طرح: حسین کتک‌خاک/جوان

تکاپوی اصلاح‌طلبان برای بازسازی جریانی و تجدید قوای اجتماعی خود، با نزدیک شدن به فضای انتخاباتی رنگ و بوی تازه‌ای به خود گرفته است. اصلاحات که اکنون با ادبار شدید عمومی مواجه‌است از روش‌ها و دستوراتی استفاده می‌کند تا در سال آ آینده هم‌زمان با یازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، بدون آنکه تالان اشتباهات سال ۸۸ را پس داده باشد، در جایگاه شاکی بایستد و به عنوان یک رقیب طلبکار از نظام و اصولگرایان موضع‌گیری کند و فعالیت سیاسی – انتخاباتی داشته باشد؛ فعالیتی که اگر دوباره روی ریل ادعاهای سال ۸۸ به حرکت در آید، سرخ‌ان را باید در تبلیغات ناشی از توهمات مشاهده کرد.

■ **تلاش برای پویان‌شان دادن اصلاحات**
اختلاف نظر شدید این روزهای اصلاح‌طلبان که گاه آنها را به‌مقابله باهم و پاسخگویی علیه هم می‌کشاند، در کنار جلسات هم‌اندیشی و دیدارهای محفلی که هر چند روز یک بار خبر آن منتشر می‌شود، حاکی از آن است که اصلاحات در مرحله نخست قصد دارد برای پویان‌شان دادن خود پس از یک وقفه سه‌ساله به خاطر دست داشتن در حوادث سال ۸۸، بدنه

۱۴ دفاعی

پنجمین منطقه در یایی سپاه، قرار است از نقطه انتهایی جزیره قشم به اضافه منطقه جزایر نازعات تا غرب جزیره کیش را تحت کنترل خود قرار دهد.

به گزارش فارس، روز یکشنبه جدیدترین منطقه در غرب تنگه هرمز و در سواحل خلیج فارس در بندر لنگه افتتاح شد. پنجمین منطقه در یایی سپاه آن طور که از سوی فرمانده نیروی دریایی اعلام شد، قرار است از نقطه انتهایی جزیره قشم به اضافه منطقه جزایر نازعات تا غرب جزیره کیش را تحت کنترل خود قرار دهد و در حقیقت این مناطق، محدوده عملیاتی جدیدترین منطقه در یایی سپاه خواهد بود. مناطقی که در گذشته در کنترل و حفاظت منطقه یکم دریایی سپاه (بندرعباس) قرار داشت اما اهمیت این مناطق و جزایر موجود در آن که به مجموعه جزایر نازعات معروف هستند، ایجاب می‌کرد تا با تشکیل یک منطقه دریایی مستقل، کنترل و نظارت بر این مناطق، تخصصی‌تر دنبال شود.باین تفکیک، تأمین امنیت تنگه هرمز که مأموریتی کاملاً دریایی است، به عهده منطقه یکم گذاشته شد و منطقه پنجم نیز به صورت مستقل، مسئول تأمین امنیت جزایر نازعات خواهد بود.

■ **منطقه نازعات به کجا گفته می‌شود؟**
جزایر نازعات به مجموعه چهار جزیره مهم تنب بزرگ، تنب کوچک، ابوموسی و جزیره سیری گفته می‌شود. تنب بزرگ با وسعت حدود ۱۱ کیلومتر مربع در جنوب جزیره قشم واقع شده که از جنوب به جزیره ابوموسی، از شرق به عمان و از غرب به تنب کوچک ختم می‌شود. فاصله این جزیره تا بندر لنگه ۵۰ کیلومتر است. ابوموسی ۵۰ تا جزیره الحمصه را درال خیمه ۸۲ کیلومتر است. تنب کوچک با مساحت تا ۲/۵ کیلومتر در جنوب بندر لنگه و در غرب تنب بزرگ واقع شده است. فاصله این جزیره تا بندر لنگه ۵۰ کیلومتر است. ابوموسی جزیره‌ای در وسط خلیج فارس با مساحتی در حدود ۲۵ کیلومتر مربع است. فاصله میان جزیره ابوموسی و جزایر تنب به دلیل عمق مناسب، آن‌تها مسیر قابل کشتیرانی برای نفتکش‌های بزرگ است و در نهایت، جزیره سیری در حدود ۷۲ کیلومتری خط ساحلی ایران در جنوب بندر لنگه و ۴۰ کیلومتری غرب جزیره ابوموسی واقع شده است که از آن در جهت اکتشاف و استخراج نفت نیز بهره‌گیری می‌شود. سه جزیره اول (تنب بزرگ و کوچک و ابوموسی) از مجموع شش جزایر ایرانی هستند که به جزایر قوسی مشهورند. اهمیت این جزایر به خاطر موقعیت نظامی‌شان است که به‌عنوان دژ دفاعی

پایس

چرا بی انشقاق در فراکسیون اصولگرایان

لاریجانی: شروع کننده ما نبودیم



توجه کرد که ۴۸ درصد از نمایندگان مجلس که اصولگرا هم هستند در هیچ لیستی نبودند، آقایانی که می‌گویند لیست ما پیروز شده باید به این نکته توجه کنند. بنده هم که از قم کاندیدا شدم هیچ لیستی از من حمایت نکرد. البته آقایان مراجع و علمای قم و جامعه مدرسین ابراز لطف همیشگی داشته‌اند و از آنها تشکر می‌کنم. وی ادامه داد: اینکه ۴۸ درصد از نمایندگان در هیچ لیستی نبودند یک پیام دارد و پیامش این است که ما مجلس مستقلی هستیم و از جنس تصمیمات آقایان نیستیم، در هر صورت این موضوع گذشت و قرار شد که مجلس جدید به وجود بیاید.

لاریجانی گفت: بعد از شکل‌گیری مجلس جدید به طور طبیعی مجلس باید رئیس و هیئت رئیسه را انتخاب می‌کرد؛ آیا مسائلی که گفته شد را ما شروع کردیم؟ ایسن توپخانه‌ای که بعد از شروع مجلس شروع به کار کرد طبیعی بود؟ آیا این کار درست

۱۶ آبان ۱۳۹۱ | ۲۱ دیچه ۱۴۳۳ |

سومین سیاسی ۸۸۴۹۸۴۲۴

روزنامه جوان | شماره ۲۸۲۴

چرا بی انشقاق در فراکسیون اصولگرایان

لاریجانی: شروع کننده ما نبودیم

توجه کرد که ۴۸ درصد از نمایندگان مجلس که

اصولگرا هم هستند در هیچ لیستی نبودند، آقایانی

که می‌گویند لیست ما پیروز شده باید به این نکته

توجه کنند. بنده هم که از قم کاندیدا شدم هیچ

لیستی از من حمایت نکرد. البته آقایان مراجع و

علمای قم و جامعه مدرسین ابراز لطف همیشگی

داشته‌اند و از آنها تشکر می‌کنم. وی ادامه داد: اینکه

۴۸ درصد از نمایندگان در هیچ لیستی نبودند یک

پیام دارد و پیامش این است که ما مجلس مستقلی

هستیم و از جنس تصمیمات آقایان نیستیم، در هر

صورت این موضوع گذشت و قرار شد که مجلس

جدید به وجود بیاید.

لاریجانی گفت: بعد از شکل‌گیری مجلس جدید به

طور طبیعی مجلس باید رئیس و هیئت رئیسه را

انتخاب می‌کرد؛ آیا مسائلی که گفته شد را ما شروع

کردیم؟ ایسن توپخانه‌ای که بعد از شروع مجلس

شروع به کار کرد طبیعی بود؟ آیا این کار درست

۱۶ آبان ۱۳۹۱ | ۲۱ دیچه ۱۴۳۳ |

سومین سیاسی ۸۸۴۹۸۴۲۴

روزنامه جوان | شماره ۲۸۲۴

چرا بی انشقاق در فراکسیون اصولگرایان

لاریجانی: شروع کننده ما نبودیم

توجه کرد که ۴۸ درصد از نمایندگان مجلس که

اصولگرا هم هستند در هیچ لیستی نبودند، آقایانی

که می‌گویند لیست ما پیروز شده باید به این نکته

توجه کنند. بنده هم که از قم کاندیدا شدم هیچ

لیستی از من حمایت نکرد. البته آقایان مراجع و

علمای قم و جامعه مدرسین ابراز لطف همیشگی

داشته‌اند و از آنها تشکر می‌کنم. وی ادامه داد: اینکه

۴۸ درصد از نمایندگان در هیچ لیستی نبودند یک

پیام دارد و پیامش این است که ما مجلس مستقلی

هستیم و از جنس تصمیمات آقایان نیستیم، در هر

صورت این موضوع گذشت و قرار شد که مجلس

جدید به وجود بیاید.

لاریجانی گفت: بعد از شکل‌گیری مجلس جدید به

طور طبیعی مجلس باید رئیس و هیئت رئیسه را

انتخاب می‌کرد؛ آیا مسائلی که گفته شد را ما شروع

کردیم؟ ایسن توپخانه‌ای که بعد از شروع مجلس

شروع به کار کرد طبیعی بود؟ آیا این کار درست

۱۶ آبان ۱۳۹۱ | ۲۱ دیچه ۱۴۳۳ |

سومین سیاسی ۸۸۴۹۸۴۲۴

روزنامه جوان | شماره ۲۸۲۴

چرا بی انشقاق در فراکسیون اصولگرایان

لاریجانی: شروع کننده ما نبودیم

توجه کرد که ۴۸ درصد از نمایندگان مجلس که

اصولگرا هم هستند در هیچ لیستی نبودند، آقایانی

که می‌گویند لیست ما پیروز شده باید به این نکته

توجه کنند. بنده هم که از قم کاندیدا شدم هیچ

لیستی از من حمایت نکرد. البته آقایان مراجع و

علمای قم و جامعه مدرسین ابراز لطف همیشگی

داشته‌اند و از آنها تشکر می‌کنم. وی ادامه داد: اینکه

۴۸ درصد از نمایندگان در هیچ لیستی نبودند یک

پیام دارد و پیامش این است که ما مجلس مستقلی

هستیم و از جنس تصمیمات آقایان نیستیم، در هر

صورت این موضوع گذشت و قرار شد که مجلس

جدید به وجود بیاید.

لاریجانی گفت: بعد از شکل‌گیری مجلس جدید به

طور طبیعی مجلس باید رئیس و هیئت رئیسه را

انتخاب می‌کرد؛ آیا مسائلی که گفته شد را ما شروع

کردیم؟ ایسن توپخانه‌ای که بعد از شروع مجلس

شروع به کار کرد طبیعی بود؟ آیا این کار درست

گزاره خبر

سعیدی: در آستانه دستیابی به خیمه معاویه ایم

ملت ایران امروز در معرض آزمون سختی قرار دارد از این رو تمامی مسئولان باید زمینه‌های پیروزی ملت ایران را فراهم کنند.

به گزارش روابط عمومی سپاه، حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی روز گذشته در سومین همایش پاسداران مداح با بیان اینکه مداحان، شاعران و سخنرانان امروز رسالت سنگین و خطیری را بر عهده دارند، گفت: شعر و شاعری و لحن و صوت از جمله ابزارهای است که اگر در خدمت انسان‌های متعهد قرار گیرد اعجاز‌آفرین است.

سعیدی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مقاومت و ایستادگی ملت ایران در برابر استکبار جهانی اظهار داشت: ما امروز پس از ۳۳ سال ایستادگی و مقاومت در برابر سیاست‌های خصمانه دشمنان در آستانه دستیابی به خیمه معاویه‌ایم. تمامی فشارها و تحریم‌های دشمنان در این است که ملت ایران را وادار به عقب‌نشینی کنند و تمامی زحمات و مقاومت‌های این ملت را به هدر دهند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پایان با تأکید براینکه اساس مقابله سراسری امروز ما با دشمن فکری و اعتقادی است، گفت: در این عرصه که عرصه نرم‌افزاری تقابل با دشمن محسوب می‌شود بیان و شعر به عنوان سلاح مومنان از جایگاه مهم و حائز اهمیت برخوردار است. ملت ایران امروز به مراحل پایانی خلق ارزش‌ها رسیده است و ایستادگی در این مقطع می‌تواند پیروزی نهایی را رقم بزند.

احمدی نژاد فردا به اندونزی می‌رود

مدیر کل بین‌الملل دفتر رئیس‌جمهور از جزئیات سفرهای خارجی محمود احمدی‌نژاد در یک ماه آینده خبر داد.

محمدرضا قرانی، مدیر کل بین‌الملل دفتر رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با مهر درباره سفرهای خارجی رئیس‌جمهور گفت که تا یک ماه آینده صورت خواهد گرفت،

گفت: محمود احمدی‌نژاد برای شرکت در اجلاس دمو کراسی که در روزهای ۱۸ و ۱۹ آبان ماه در بالی اندونزی برگزار می‌شود به این کشور سفر می‌کند. وی افزود: احمدی‌نژاد برای سفر به بالی، تهران را روز چهارشنبه (فردا) به مقصد این کشور ترک می‌کند.

قرانی همچنین از سفر رئیس‌جمهور به پاکستان خبر داد و گفت: احمدی‌نژاد برای شرکت در اجلاس دی ۸۸ کشورهای توسعه‌یافته در بین کشورهای در حال توسعه) به پاکستان سفر می‌کند. وی تأکید کرد: اجلاس دی ۸، دوم آذر ماه در اسلام آباد برگزار می‌شود. کشورهای عضو دی ۸، پاکستان، ایران، مالزی، بنگلادش، ترکیه، مصر، اندونزی و نیجریه هستند.

مدیر کل بین‌الملل دفتر رئیس‌جمهور همچنین درباره سفر احمدی‌نژاد به عراق نیز گفت: هنوز زمان این سفر مشخص نشده است. وی با اشاره به اینکه قرار است دومین اجلاس ضد تروریسم که سال گذشته در تهران برای اولین بار برگزار شد، در عراق برگزار شود، خاطرنشان کرد: دولت عراق هنوز تاریخ مشخصی برای این اجلاس اعلام نکرده و به همین دلیل نیز زمان سفر رئیس‌جمهور به این کشور مشخص نشده است. به گفته قرانی، آنچه درباره سفر زمان رئیس‌جمهور به عراق گفته می‌شود تنها گمانه زنی است و در انتظار اعلام نظر دولت عراق هستیم.

ادبیات

نیا فتنه‌گران با ناز آغاز شد

یکی از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس ششم که در رقابت‌های انتخاباتی دوره هفتم مجلس رد صلاحیت شد، در اظهارنظری اصلاح‌طلبان را تهرنگ برنده برنده غلبه بر وضع موجود معرفی کرده است!

اکبر اعلمی در گفت و گو با ایلنا ادعا کرده است: به نظر می‌رسد مشارکت و نقش فعال اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده، تنها با مهم‌ترین برگ وضع موجود است.

وی مدعی شده: اگر با دوراندیشی به مسائل بنگریم، در وضعیت امروز کشور و فشارهای بین‌المللی علیه ایران واز همه مهم‌تر شکست سیاست‌ها و عملکرد اصولگرایان به نظر می‌رسد مشارکت و نقش فعال اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده، تنها با مهم‌ترین برگ برنده برای غلبه بر وضع موجود است. پس باید از اصلاح‌طلبان برای نجات کشور ضامنانه دعوت به عمل آید. این ادعاها در حالی از سوی این عنصر اصلاح‌طلب مطرح می‌شود، که جریان‌های اصلاح‌طلب به خاطر این نقش در فتنه سال ۸۸ و در کتاب فتنه‌های ساختار شکنانه و عبور از خطوط قرمز نظام، از دایره توجهات مردم کنار گذاشته شده‌اند و تاکنون کسی از آنها نخواستسته است وارد عرصه انتخابات شوند، چه رسد به اینکه برای آنها فرش قرمز هم پهن شود!

فعال شدن یک چهره فرهنگی برای انتخابات ۹۲

شنیده شده یکی از چهره‌های معروف فرهنگی در حال استارت زدن فعالیت انتخاباتی خود می‌باشد.

وی البته در جدیدترین اظهارنظرش گفته است اگر تکلیف شود حتی اگر یک رأی داشته باشد کاندیدای این رقابت مهم خواهد شد.

آخرین خبرها در مورد وی این است که برخی چهره‌های اصلی دو تشکل معروف اصفه‌ای در حال تشکیل ستاد انتخاباتی او هستند و جلسات فشرده‌ای در یکی از دفاتر این چهره سیاسی به صورت مستمر تشکیل می‌شود که گویا برنامه‌ریزی این جلسات بر عهده یکی از نمایندگان سابق تهران است. در این بین شنیده می‌شود یک چهره جوان که به تازگی به مجلس راه پیدا کرده و از نزدیکان رئیس‌جمهور محسوب می‌شود به صورت کاملاً محرمانه در حال اقدامات انتخاباتی برای وی است.

فعالیت تیم نظر ساز حلقه انحراف به سبک فتنه

تیم رسانه‌ای جریان انحراف به سرکردگی یکی از عناصر شورای که با چهره‌سازی، خود را پنهان کرده بود مجدداً فعال شده است.

اخیراً این تیم رسانه‌ای در فضای مجازی فعال شده و با انتشار نظرسازی‌های دروغین در یکی از رسانه‌های وابسته به انحراف، لیدر حلقه انحراف را دارای بالاترین رأی در بین کاندیداهای احتمالی ریاست‌جمهوری معرفی کرده است.

گفتنی است در ایام فتنه ۸۸ و پیش از آن نیز حلقه رسانه‌ای جریان فتنه با نظرسازی‌های دروغ و انتشار آنها و ارائه آن به موسوی موجب فراهم آمدن فتنه ۸۸و ایجاد توهم تقلب در وی شدند. به نظر می‌رسد امروز نیز تیم‌های رسانه‌ای جریان انحراف در همان وادی گام می‌زنند.